•

•

~

(

CÂMARA MUNICIPAL

DE ITAITINGA
LEGISLANDO COM O POVO

REQUERIMENTO Nº. 006/2017

Senhor Presidente,

Requer VOTO DE PESAR pelo

falecimento do Senhor JOSÉ
CLEBER GONZAGA SILVA.

Requeiro, obedecendo às formalidades regimentais, que seja
consignado em ata um VOTO DE PESAR pelo falecimento do Sr. JOSÉ CLEBER
GONZAGA SILVA.

enlutada.
Requeiro ainda, que do deliberado seja dado ciência à família

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 08

DE FEVEREIRO DE 2017 .

Atenciosamente,

Vereador LUIS DA UNICRED - PDT

RUA JOÃO FERREIRA VIANA, 32 - CENTRO - CEP: 61.88o--Ooo - ITAITINGA - CE
www.camaraitaitinga.ce.gov.br